2022 年５月 20 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア ー バ ン ラ イ ク

（コード番号 2992 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  吉 野  悟

問 合 せ 先  取締役管理部長  坂本  憲洋

T E L  0968-64-3011

U R L  https://www.urban-like.co.jp

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 資金借入の目的

当社は、従来からの事業分野の成長のみならず、新規事業の推進や DX の推進等といった取り組みを進めて

おります。当社成長に伴って生じている必要運転資金を確保すると共に、新規事業の推進等に伴う手元資金の

減少を防ぎ、財務的基盤のより一層の安定を図ることを目的に行います。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社りそな銀行

（２）借入金額 200,000,000 円

（３）借入実行日 2022 年５月 31 日

（４）返済期間 ５年

（５）担保状況 無担保

（６）資金使途 運転資金

３．今後の見通し

本件による借入が今期業績に与える影響は軽微であります。今後、業績への重大な影響が認められる場合に

は速やかにお知らせいたします。

以上